
UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2024 poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Wolanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025r. powołuje się panią Agnieszkę Stanik na skarbnika gminy Wolanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD14B86-56D4-4AB3-8BCE-B6AEF711CE06. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie na wniosek wójta - 
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu gminy.  

Podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione podjęciem uchwały o odwołaniu  skarbnika 
w związku z rezygnacją ze  sprawowania funkcji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD14B86-56D4-4AB3-8BCE-B6AEF711CE06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


